移

惠民县好女撇拾饼
惠妇发｛199幻5号

-―成·－-―★一～ ?～二～J-‘一一～一

关于软彭“十大女杰”
和命名“三夕、”红旗手的决定

根据全国妇联发出的《关于在全国城镇妇女中开展

做‘四有’女妞为‘沪、五’计划建功活动的通知》．，结

合我县实际，妇联裕台，各单位唱戏，在全县城供妇女

中开展了“巾佃建功活动，年末，通过单位评选．，层层

推荐，好中选好、优中选优，推出三十三名“十大女杰”
候选人，采取无计名投票的方式，并经县妇联考攀．巾
佃建功领导小姐审定，评出惠民县第一批“十大女杰”.
开周意切卜妇联洲月贬议对参加评选的候选人命名为‘三八
叙澳手”，现予以奋布。

甚巾佃建功摘导小姐号召全县妇女向“十大女杰”
李习，学习她们的先进事迹，努力做好本职工作，积极
侧口仪．争当第二水比“十大女杰”。

“十大女态”、三八红旗手名单附后。
急庆县“巾佃建功”活动顿手小姐

一丸九二午二月二十五日

了子

“十大女杰”;

盯家芝工商行行长

张萍第一实验学校教师
全多鑫保险公司经理
孙庵绪中心医院护理部主任
韩英惠纺工厂
王俊风商业局蔬菜公司经理、食品加工厂厂

林青计生委、计生服务站副站长
石洪岩要往浴角鸡厂雌雄鉴别技术员
徐美兰农企局土肥站副站长
徐文华二轻局地毯厂图案车伺主任

三八红旗手：（二十三名）
吴文华二棉党委副书记
张春娥卫生局妇幼保健站站长
石翠英教育局教研室教研员 ：

河婿李庄镇医院妇产科医师

张磊惠民镇南门学校校长

李素琴经委印刷厂车间主任

王玉香农业局政工科副科长

长

展希英税务局促产办公室主任

河丽萍农行商场大楼储蓄所主任
一公一

厂

王秀珍邮电局话务员

周延敏卫生局县医院护士

宋金荣二棉劳动人宰科科长

曹连俊二轻局机械厂技术科长

肖振华惠师团委干奉、妇委会主任

张玉合清河镇乡饭店会计

马维兰党校助理讲师

李淑环结防院护士长

王建华经委针织厂班组长

粗玉珍惠师教师

苏登花二轻局机械厂车间统计员

王吉娟惠纺工人

武素华酱菜厂工人

一3一